

NEMDATA ApS

Klostervej 21A, Assentoft, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 36 01 93 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2018.

Claus Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

NEMDATA ApS
Klostervej 21A
Assentoft
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 36 01 93 01
Stiftet: 24. juni 2014
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Hansen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland, Udbyhøjvej 563, 8983 Gjerlev J

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er IT og trykkeri samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 176 t.kr. mod 154 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4 t.kr. mod -40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	175.564	154
1 Personaleomkostninger	-136.798	-144
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.067	-52
Resultat før finansielle poster	-11.301	-42
Andre finansielle indtægter	1.683	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.112	-9
Resultat før skat	-14.730	-51
Skat af årets resultat	10.382	11
Årets resultat	-4.348	-40
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.348	-40
Disponeret i alt	-4.348	-40

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	124.894	175
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>124.894</u>	<u>175</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>124.894</u>	<u>175</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.920	4
Varebeholdninger i alt	<u>3.920</u>	<u>4</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.893	13
Udsudte skatteaktiver	36.895	27
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>33.312</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>75.100</u>	<u>40</u>
Likvide beholdninger	<u>2.032</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>81.052</u>	<u>45</u>
Aktiver i alt	<u>205.946</u>	<u>220</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-18.258	-14
Egenkapital i alt	<u>31.742</u>	<u>36</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	30.676	50
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.553	33
Anden gæld	<u>118.975</u>	<u>101</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>174.204</u>	<u>184</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>174.204</u>	<u>184</u>
Passiver i alt	<u>205.946</u>	<u>220</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	130.864	131
Andre omkostninger til social sikring	5.074	3
Personalemkostninger i øvrigt	860	10
	136.798	144
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2017 kr.
Direktion	10,05	0	33.312

Lånet er indfriet i 2018

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligter mv.
